

**T.C.
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ**



PROJE DESTEK VE YÖNETİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ

2023 YILI BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

Merkez/GİRESUN

ŞUBAT – 2024

2023 Yılı Kalite İç Değerlendirme Raporu

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ->PROJE DESTEK VE YÖNETİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

Genel Bilgiler

İletişim Bilgileri

Koordinatör: Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ

Telefon: (0 454) 310 13 00 (5453)

E-posta: kurtulus.yilmaz.genc@giresun.edu.tr

Koordinatörlük web sitesi: <https://pdo.giresun.edu.tr/>

E-posta: proje@giresun.edu.tr

Telefon: 0 (454) 310 10 00 (1581-1582)

Adres: Giresun Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Giriş Kat, Güre Yerleşkesi,
GİRESUN

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/akademikpersonel>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/contact>

Tarihsel Gelişimi

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü Giresun Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı uygulamalı bir birim olup 2021 yılı Mart ayında faaliyetlerine başlamıştır. Koordinatörlüğümüz; Üniversite tarafından ulusal/uluslararası hibe çağrılarına yönelik başvuru sahibi ya da proje ortağı konumunda hazırlanan ve yürütülen projeler kapsamında yönetsel ve teknik koordinasyon süreçlerini takip eden bir yapı olarak kurulmuştur.

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü Yönergesi Üniversitemiz Senatosunun 25.05.2021 tarih ve 198/2 sayılı kararı ile kabul edilmiş, bu çerçevede Koordinatörlüğümüz tarafından ulusal ve uluslararası kurumların proje teklif çağrılarını takip etme, ilgili akademik birimlere duyurma, öğretim elemanlarını proje yazma konusunda teşvik etme, proje yönetimi konusunda seminer ve bilgilendirme toplantıları düzenleme ve kurum ve kuruluşlar ile iş birliği esasları çerçevesinde projeler oluşturma ve yürütme görevleri üstlenilmiştir. Koordinatörlüğümüz, Koordinatör ve iki Koordinatör Yardımcısının yanı sıra 2022 yılında göreve başlayan bir öğretim elemanının daha dâhil olmasıyla faaliyetlerine devam etmektedir.

Kanıtlar

<https://www.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/giresun-edu-tr/Y%C3%B6netmelik-Y%C3%B6nergeler/yeni/Proje%20Destek%20ve%20Y%C3%B6netim%20Koordinat%C3%B6rl%C3%BC%C4%9F%C3%BC%20Y%C3%B6nergesi.pdf>

Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Misyon

Koordinatörlüğümüz; Giresun Üniversitesi'nin misyonu, vizyonu, değerleri ve stratejik hedefleri doğrultusunda sosyal, kültürel ve ekonomik değerleri öne çıkararak yerel, bölgesel ve ulusal kalkınmaya, insan yaşamına, çevreye ve doğaya sürdürülebilir katkılar sunan projelerin yürütülmesine katkı sunmayı kendine görev edinmiştir. Koordinatörlüğümüz bu kapsamda,

- Ulusal ve uluslararası kurumların proje teklif çağrılarını takip etmeyi, ilgili akademik birimlere duyurmayı,
- Öğretim elemanlarını proje yazma konusunda teşvik etmeyi,
- Proje yönetimi konusunda seminer ve bilgilendirme toplantıları düzenlemeyi,
- Kurum ve kuruluşlar ile iş birliği esasları çerçevesinde projeler oluşturmayı ve yürütmeyi kendine misyon edinmiştir.

Vizyon

Üniversitemiz; çağdaş ve yenilikçi bilgi üretimine ulusal ve uluslararası düzeyde katkı sunabilen, bölgesinde birinci sırada tercih edilen uluslararası öneme sahip bir üniversite olmayı kendine vizyon edinmiştir. Koordinatörlüğümüz bu vizyondan hareketle, Giresun Üniversitesi'ne ulusal ve uluslararası düzeyde katkı sunabilen projeler yürütmeyi ve böylece Giresun Üniversitesi'nin bölgede ilk sıralarda yer alan üniversite olmasına katkı sunmayı kendine vizyon edinmiştir.

Değerler

Koordinatörlüğümüz Giresun Üniversitesi'nin temel değerleri doğrultusunda çalışmalarını yürütmektedir.

Hedefler

Koordinatörlüğümüzün öncelikli hedefi, Giresun Üniversitesi'nin stratejik hedeflerine ulaşması için öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası desteklerden azami derecede faydalanmasını sağlayacak çalışmalar yürütmektir. Eğitim ve Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim ve öğretim faaliyeti sunan birim bulunmamaktadır. Ancak, proje hazırlama konusunda öğretim elemanları ve öğrencilerin katılım sağladığı eğitim programları düzenlenmektedir.

Eđitim ve Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri

Koordinatörlüğümüz bünyesinde eğitim ve öğretim faaliyeti sunan birim bulunmamaktadır. Ancak, proje hazırlama konusunda öğretim elemanları ve öğrencilerin katılım sağladığı eğitim programları düzenlenmektedir.

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/proje-dongusu-yonetimi-egitimleri-tamamlandi/5761>

Araştırma Faaliyetlerinin Yürütüldüğü Birimleri

Koordinatörlüğümüz tarafından, öğretim elemanlarının araştırmalarına yönelik proje yazmaları teşvik edilmekte ve uygun hibe çağrılarına yönlendirmeler yapılmaktadır. Koordinatörlük web sitesi üzerinden açık çağrılara yönelik günlük olarak duyurular girilmekte, aynı zamanda açık çağrıya başvuru yapabilecek öğretim elemanları ile iletişime geçilerek de bilgilendirme yapılmaktadır. Bununla birlikte, proje hazırlık ve başvuru aşamalarının ilgili hibe programının başvuru kılavuzuna göre yürütülmesine destek verilmektedir.

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news>

Birimin Organizasyon Yapısı

Koordinatörlüğümüzün Yönergesi kapsamında Proje Komisyonları ve Proje Alt Komisyonları oluşturulmuştur.

Proje Komisyonu; Rektör Yardımcısı başkanlığında, Koordinatör ve Koordinatör Yardımcıları dâhil Üniversite bünyesinde yer alan her bir fakülteyi temsilen birer, bütün yüksekokulları temsilen bir ve bütün meslek yüksekokullarını temsilen bir öğretim elemanından oluşan komisyonu ifade etmektedir.

Proje Alt Komisyonları ise Tıp ve Sağlık Bilimleri, Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri, Mühendislik Bilimleri, Sosyal ve Beşerî Bilimler ile Güzel Sanatlar alanlarından Rektör tarafından görevlendirilen, söz konusu alanların her birinden en az beş öğretim elemanının görev aldığı alt komisyonları ifade etmektedir.

Koordinatörlüğümüz, ilgili Rektör Yardımcısı olan Proje Komisyon Başkanına bağlı olarak faaliyetlerini yürütmekte olup Koordinatör ve Koordinatör Yardımcılarının da dâhil olduğu 4 öğretim elemanından oluşmaktadır.

Koordinatörlüğümüz Yönerge doğrultusunda Proje Komisyonu ve Proje Alt Komisyonları ile toplantılar gerçekleştirmekte ve bu toplantılarda Koordinatörlük tarafından yürütülen çalışmalar ile akademisyenlerin faydalanabileceği destek programlarına ilişkin bilgiler sunulmaktadır. Bu kapsamda, Proje Komisyon Toplantısı ve Proje Alt Komisyon Toplantıları 13 Haziran 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/proje-komisyon-toplantilari-yapildi/5471>

İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar

Koordinatörlüğümüz kuruluş aşamasından bu yana teknik donanım ve alan yetersizliği, personel yetersizliği gibi konularla karşılaşmıştır. Ancak tüm bu süreçlerdeki iyileştirmeye yönelik çalışmalar devam etmektedir.

LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı

Giresun Üniversitesi; kurumsal bilgi üretimini ve kullanımını, kalite güvencesi sistemlerini destekleyen bilgi yönetim sistemi ve uygulamaları aracılığıyla yönetimin etkinliği, hesap verebilirlik ve kamuoyunu bilgilendirme hususlarını dikkate alarak etkili bir şekilde yürütmektedir. Bu doğrultuda tüm kaynaklarının etkinlik ve verimlilik odaklı kullanılmasındaki süreçleri titizlikle izleyen, kurumsal bilginin korunmasını ve güvenilirliğini güvence altına alan bir yönetim sistemi politikasını benimsemektedir. Koordinatörlüğümüz de bu politikayı “Yönetim Sistemi Politikası” olarak benimsemiştir.

İlgili politika Üniversitemizin Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü'nün web sitesi üzerinden kamuoyu ile (iç ve dış paydaşlar) paylaşılmaktadır.

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü web sitesinde, Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü'nün web sitesine link verilmiştir.

Koordinatörlüğümüz Rektör tarafından görevlendirilen Proje Destek ve Yönetim Koordinatörünün yönetiminde faaliyetlerini sürdürmektedir.

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/page/organizasyon-semasi/7883>

A.1.2. Liderlik

Koordinatörlük bünyesinde görev yapan öğretim elemanları proje konusunda deneyimli kişilerden oluşmaktadır. Bununla birlikte Proje Komisyon ve Proje Alt Komisyon üyeleri belirlenirken öğretim elemanlarının proje deneyimleri ve çalışmaları göz önünde bulundurulmuştur. Öğretim elemanlarının talepleri doğrultusunda Proje Komisyon ve Proje Alt Komisyon üye listelerinde güncellemeler yapılmaktadır.

Koordinatörlük ve söz konusu komisyonların görev ve yetkileri “Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü Yönergesinde” belirlendiği şekilde yürütülmektedir. Bu görev ve yetkiler aynı zamanda Koordinatörlük web sayfasında da iç ve dış paydaşlarımızla paylaşılmaktadır.

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü'nün görev ve yetkileri şunlardır:

a) Ulusal ve uluslararası kurumların proje teklif çağrılarını takip etmek, ilgili akademik birimlere duyurmak,

- b) Öğretim elemanlarını proje yazma konusunda teşvik etmek,
- c) Proje yönetimi konusunda seminer ve bilgilendirme toplantıları düzenlemek,
- ç) Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü'nün çalışma alanı ile ilgili kurum ve kuruluşlar ile iş birliği esasları çerçevesinde projeler oluşturmak ve yürütmek,
- d) Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü'nün amacı doğrultusunda, yapılacak her türlü çalışma ve faaliyetleri belirlemek, uygulamaya koymak, gerektiğinde Rektör'ün onayıyla proje çalışma grupları oluşturmak,
- e) Proje Komisyonu'nu toplantıya çağırmak ve toplantı gündemlerini belirlemek,
- f) Proje Komisyonu'nun sekretarya hizmetlerini yerine getirmek, Proje Komisyonu'ndan gelen teklif ve öneriler doğrultusunda çalışmalar yapmak, komisyon toplantılarında alınan kararların uygulanmasında koordinasyonu sağlamak,
- g) Proje alt komisyonlarından gelen proje önerilerini değerlendirerek Proje Komisyonu'na bildirmek,
- ğ) Her yılın sonunda hazırlanacak faaliyet raporunu, Proje Komisyonu ve Yönetim Kurulu'nun onayına sunmak ve Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü'nün çalışmaları hakkında Rektör'e rapor vermek,
- h) Ulusal ve uluslararası proje teklif çağrılarını, www.giresun.edu.tr adresinde ve Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü bölümünde duyurmak,
- ı) Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü'nde görev yapacak personel ihtiyacını belirlemek ve görevlendirmeler ile ilgili teklifleri Rektör'e sunmak.

Proje Komisyonu'nun görevleri şunlardır:

- a) Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü'nün her türlü faaliyet ve çalışmaları ile ilgili plan ve programları görüşmek ve uygulanmasını sağlamak,
- b) Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü'nün strateji, politika ve çalışma ilkelerini oluşturmak,
- c) Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü ve proje alt komisyonlarının etkin ve düzenli çalışmasını sağlamak,
- ç) Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü'nün eğitim, uygulama, araştırma ve danışmanlık gibi konulardaki taleplerini değerlendirmek,
- d) Hazırlanan projeleri Yönetim Kuruluna sunulmadan önce incelemek, değerlendirmek ve onaylamak,

- e) Kurum ve kuruluşlar tarafından sunulan ortak proje önerilerini değerlendirmek ve karara bağlamak,
- f) Birimin yıllık faaliyet raporunu Yönetim Kurulu'na sunulmadan önce değerlendirmek,
- g) Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü'nün amaçlarının gerçekleşmesi ve yapacağı çalışmaların yürütülmesi için gerekli diğer kararları almak.

Proje Alt Komisyonlarının görevleri ise şunlardır:

- a) Proje Komisyonu'na iletilmek üzere proje önerilerinde bulunmak,
- b) Öğretim elemanları tarafından hazırlanan projeleri incelemek, değerlendirmek ve Proje Komisyonu'na sunulmadan önce ön değerlendirme için Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü'ne iletmek,
- c) Proje Komisyonu tarafından uygun görülen ulusal ve uluslararası projelerin öğretim elemanları tarafından başvuru kılavuzuna uygun şekilde hazırlanmasını, bütçesinin oluşturulmasını ve hibe sağlayan kuruluşa sunulmasını sağlamak,
- ç) Öğretim elemanları tarafından hazırlanan ve hibe sağlayan kuruluş tarafından kabul edilen projelerin idari, teknik ve mali açıdan yürütülmesini, sonuçlandırılmasını ve sonuçlanan projelere ilişkin raporların hazırlanarak hibe sağlayan kuruluşa sunulmasını sağlamak.

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/page/koordinatordugun-gorev-ve-yetkileri/9169>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/page/proje-komisyonu/7993>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/page/proje-alt-komisyonlari/7994>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/proje-komisyonu-egitim-bilimleri-proje-alt-komisyonu-fen-bilimleri-proje-alt-komisyonu-ve-tip-ve-saglik-bilimleri-proje-alt-komisyonu-uye-listesi-guncellendi/4874>

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi

Giresun Üniversitesi bünyesinde kurulan Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü aracılığıyla; ulusal ve uluslararası projelere ilişkin hibe fırsatlarının takip edilmesi, duyurulması, başvuru konusunda akademik birimlerin teşvik edilmesi, proje başvurularının gerçekleştirilmesi, desteklenmeye değer bulunan projelerin takibi, sonuçlarının izlenmesi konusunda tüm faaliyetlerin yürütülmesi ve gerek başvuru sahibi kurumunda sunduğu projeler ile gerekse kamu kurumları, diğer üniversiteler, yerel yönetimler, meslek kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içinde yürüteceği ortak projeler çerçevesinde proje kültürünün oluşması ve yaygınlaşması amaçlanmıştır. Koordinatörlüğümüz bu amaçlara ulaşmak için çalışmalarını sürdürmektedir.

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Koordinatörlüğümüz stratejik planda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda faaliyetlerine yön vermektedir. Bu doğrultuda; bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetlerini güçlendirmek,

toplumsal katkı sağlayacak hizmet ve ürünleri desteklemek ve fiziki mekân ve teknolojik altyapıyı geliştirmek konusunda ortaya koyulan stratejik amaçlara ulaşmak için belirlenen hedefleri ve performans göstergelerini takip etmektedir.

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Koordinatörlüğümüze ait Öz Değerlendirme Raporları web sitesinde “Kalite” sekmesi başlığı altında kamuoyu ile (iç ve dış paydaşlar) paylaşılmıştır.

Tüm paydaşlara ulaşabilmek amacıyla web sitesinde haberler ve duyurular bölümleri sürekli güncel tutulmaktadır. Haberler bölümünde (<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcements>) Koordinatörlüğümüz tarafından gerçekleştirilen etkinlik, eğitim, ziyaret vb. faaliyetler hakkında bilgi paylaşılmaktadır. Duyurular bölümünde (<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news>) ise öğretim elemanlarının başvuru yapabileceği açık çağrılar, katılım sağlayabilecekleri eğitim vb. konularda düzenli olarak bilgilendirmeler yapılmaktadır.

Koordinatörlük tarafından yürütülen faaliyetler ve güncel çağrı duyurularına ilişkin 3'er aylık e-bültenler hazırlanmakta ve web sitesinden paylaşılmaktadır.

Koordinatörlüğümüzün web sitesinde yer alan "Birim Kalite İzlenesi" üzerinden yıl içerisinde gerçekleştirilen çalışmalar ve detaylarına ilişkin bilgiler sunulmaktadır.

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news-detail/2023-yili-tuseb-b-grubu-ar-ge-proje-cagrilari-1-donem-basvuruya-acilmistir/11042>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/proje-destek-ve-yonetim-koordinatordugunden-dis-hekimligi-ve-tip-fakultelerine-ziyaret/5679>

<chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://pdo.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/pdo-giresun-edu-tr/Ocak-Mart%202023-PDO%20B%C3%BCIten.pdf>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/page/2023-yili-birim-kalite-izlenesi/9564>

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

Koordinatörlüğümüz Üniversitemizin misyon, vizyon, temel değerleri ve politikaları doğrultusunda faaliyet göstermektedir. Ayrıntıları “Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri” maddesinde yer almaktadır.

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

Üniversitemizin 2020-2024 yılları Stratejik Planı'nda Koordinatörlüğümüz için belirlenen amaç ve hedeflere yönelik olarak belirtilen performans göstergeleri aşağıda verilmiştir. Koordinatörlük tarafından faaliyetler bu kapsamda gerçekleştirilmektedir.

Stratejik Amaçlar	Stratejik Hedefler	Performans Göstergeleri
STRATEJİK AMAÇ-3: Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini güçlendirmek	HEDEF 3.1: Plan dönemi sonuna kadar Disiplinler arası araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin niceliğinin artırılması	PG 3.1.3: Disiplinler arası Ar-Ge projesi sayısı
	HEDEF 3.2: Plan dönemi sonuna kadar araştırma projelerinin geliştirilmesi	PG 3.2.4: Tamamlanan kamu finansmanlı araştırma projesi sayısı PG 3.2.5: Tamamlanan uluslararası finansmanlı araştırma projesi sayısı
STRATEJİK AMAÇ-4: Toplumsal katkı sağlayacak hizmet ve ürünleri desteklemek	HEDEF 4.1: Plan dönemi sonuna kadar toplumsal katkı sağlayacak etkinliklerin nitelik ve niceliğini artırmak	PG 4.1.2: Sosyal sorumluluk projesi sayısı
STRATEJİK AMAÇ-5: Fiziki mekân ve teknolojik altyapıyı geliştirmek	HEDEF 5.4: Plan dönemi sonuna kadar Teknoloji Transfer Ofisi ve TEKNOPARK faaliyetlerinin nicelik ve niteliğinin artırılması	PG 5.4.4: İlin mevcut sorunlarını çözmeye, üniversitenin ve diğer eğitim kurumlarında eğitim altyapısını artırmaya yönelik projelerin sayısı PG 5.4.5: Yürütülen toplantı, seminer, eğitim, kariyer günleri ve proje pazarlarının sayısı

A.2.3. Performans yönetimi

Üniversitemizin 2020-2024 yılları Stratejik Planı'nda yer alan, amaç ve hedeflere yönelik olarak belirlenen ve "A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler" maddesinde belirtilen performans göstergeleri düzenli olarak GÜYBİS üzerinden ilgili birimlerle paylaşılmaktadır.

A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

Koordinatörlüğümüzün faaliyetleri ve süreçlerine ilişkin veriler; Koordinatörlük web sitesinde, ÜBYS ve GRÜ Yönetim Bilgi Sistemi (GÜYBİS) üzerinden tutulmakta ve GÜYBİS üzerinden analiz edilmekte ve raporlanmaktadır.

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

İnsan kaynakları yönetimi Personel Daire Başkanlığı bünyesinde yürütülmektedir.

A.3.3. Finansal yönetim

Koordinatörlüğümüz bünyesinde harcama birimi bulunmadığından ilgili kaynaklar Rektörlük, Genel Sekreterlik ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı olur ve onayları çerçevesinde yürütülmektedir.

A.3.4. Süreç yönetimi

Koordinatörlüğümüz tarafından Üniversite içerisinde proje kültürünün artırılmasına yönelik yürütülen çalışmaların yanı sıra Koordinatörlük adına da ulusal ve uluslararası destek programlarına proje başvuruları gerçekleştirilmektedir. Koordinatörlük adına gerçekleştirilen başvurular Rektörlük oluru ile yapılmaktadır. Akademisyenler için ise tanıtım, bilgilendirme, eğitim ve proje destek faaliyetleri yürütülmektedir.

Gerek Koordinatörlük gerekse Yönerge doğrultusunda oluşturulan Proje Komisyonu ve Proje Alt Komisyonlarının yürüttüğü faaliyetlere ilişkin iş akışları hazırlanmış ve web sitesinden paylaşılmıştır.

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/page/is-akislari/9175>

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

Koordinatörlüğümüzün web sitesinde paydaşların öneri, bilgi talebi ve şikâyetlerine ilişkin bir alan mevcuttur.

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/contact>

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri

Koordinatörlüğümüz web sitesinde yer alan Şikayet ve Öneri Formu üzerinden kullanıcı tipi öğrenci seçilerek öneri, şikâyet, bilgi talebi iletilebilmektedir.

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

A.5. Uluslararasılaşma

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

Üniversitemizin Uluslararasılaşma Politikası; “Giresun Üniversitesi; kalite güvence sistemi, eğitim öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi politikalarını, bu politikalar doğrultusunda belirlediği stratejilerini ve hedeflerini, stratejik planında uluslararasılaşma esaslı olarak belirlediği faaliyetlerini birbirlerine entegre etme sürecinde uluslararası bütünleştirme anlayışına sahiptir. Bu bağlamda uluslararası düzeyde rekabet edilebilirliği yüksek bireyler yetiştirmeyi, uluslararası bağlantı ve ortaklıklarını, uluslararası düzeyde öğrenci ve personel hareketliliğini destekleyerek uluslararası ve kültürlerarası bir

kurum olarak hizmet sunmayı ve bu hizmetlerde sürdürülebilirliği sağlamayı uluslararasılaşma politikası olarak benimsemektedir” şeklinde ifade edilmiştir. Koordinatörlüğümüz de bu politikayı benimsemiştir.

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları

Uluslararası desteklerden faydalanmak için Koordinatörlüğümüzün web sitesinde ayrı bir alan oluşturulmuştur. Bu alanda; Erasmus+, IPA (Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı), TÜBİTAK COST (Bilim Teknolojide Avrupa İşbirliği), TÜBİTAK 1071 Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hakkında ayrıntılı bilgi ve başvuru adımlarının yer aldığı bilgiler bulunmaktadır. Ayrıca, Koordinatörlük web sitesinde, Yayınlarımız bölümünde, Koordinatörlük tarafından hazırlanan Ufuk Avrupa Programı Tanıtım Kitapçığı, COST Aksiyonları Tanıtım Broşürü yer almaktadır.

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/page/erasmus-programi/7880>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/page/ipa-katilim-onesi-mali-yardim-araci/7942>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/page/cost-bilim-ve-teknolojide-avrupa-isbirligi/7917>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/page/1071-uluslararası-arastirma-fonlarından-yararlanma-kapasitesinin-ve-uluslararası-ar-ge-isbirliklerine-katilimin-arttırılmasına-yönelik-destek-programi/7918>

<chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcgclefindmkaj/https://pdo.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/pdo-giresun-edu-tr/Ufuk%20Avrupa%20Tan%C4%B1t%C4%B1m%20Kitap%C3%A7%C4%B1%202023.pdf>

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcgclefindmkaj/https://pdo.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/pdo-giresun-edu-tr/Cost_2023.pdf

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü Üniversitemizin ulusal ve uluslararası desteklerden faydalanmasına yönelik olarak kurulmuştur. Bu kapsamda, öğretim elemanlarının uluslararası destek programlarına ulaşabilmeleri ve başvuru yapabilmeleri için çalışmalar sürdürülmektedir.

Koordinatörlüğümüz tarafından Ulusal Ajansın Erasmus+ Programı Yükseköğretimde İşbirliği Ortaklığı (KA220-HED) 2023 yılı çağrısına uluslararası bir proje başvurusu gerçekleştirilmiştir.

Bunun yanı sıra, 2023 yılı içerisinde gerçekleştirilen akademik birim ziyaretlerinde ve düzenlenen Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimlerinde gerek Avrupa Birliği çağrıları gerekse TÜBİTAK tarafından yürütülen (COST aksiyonları, ikili iş birlikleri, çoklu iş birlikleri vb.) uluslararası desteklere ilişkin bilgilendirmeler yapılmıştır. Bu ziyaret ve eğitimlere toplam 78 akademisyen katılım sağlamıştır.

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/bir-proje-dongusu-yonetimi-egitimi-daha-tamamlandi/5472>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/proje-destek-ve-yonetim-koordinatordlugu-tanitim-ve-bilgilendirme-toplantilarina-devam-ediyor/5419>

EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Koordinatörlüğümüz bünyesinde akademik bir eğitim-öğretim süreci gerçekleştirilmemektedir. Ancak öğretim elemanları ve öğrencilerin de katılım sağladığı eğitimler düzenlenmektedir.

Bu kapsamda gerçekleştirilen eğitimler şu şekildedir:

Eğitim Programı	Tarih	Katılımcı Sayısı
TÜBİTAK 1512 Girişimcilik Destek Programı (BİGG) Tanıtım Etkinliği	3 Mart 2023	116
DOKAP Projeleri Bilgilendirme Toplantısı	7 Mart 2023	23

Giresun Üniversitesi TÜBİTAK 1512 Girişimcilik Destek Programı (BİGG) Toplantısı	10 Mart 2023	4
Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi	27-28-29 Mart 2023	15
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Hibe Programları Akademisyen Bilgilendirme Toplantısı	22 Mayıs 2023	8
Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi	24-25-26 Mayıs 2023	16
Fen Edebiyat Fakültesi Hibe Programları Akademisyen Bilgilendirme Toplantısı	6 Haziran 2023	5
Diş Fakültesi Hibe Programları Akademisyen Bilgilendirme Toplantısı	6 Kasım 2023	11
Tıp Fakültesi Hibe Programları Akademisyen Bilgilendirme Toplantısı	7 Kasım 2023	13
Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi	14-15 Kasım 2023	8
Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi	30 Kasım - 1 Aralık 2023	2

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/proje-dongusu-yonetimi-egitimleri-tamamlandi/5761>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/proje-destek-ve-yonetim-koordinatordlugu-tanitimi-fen-edebiyat-fakultesinde-gerceklestirildi/5453>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/dokap-projeleri-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/5290>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/tubitak-1512-girisimcilik-destek-programi-big-g-tanitim-etkinligi-gerceklestirildi/5292>

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.2.3. Öğrenci kabulü ve önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1. Öğrenme ortamı ve kaynakları

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.3.2. Akademik destek hizmetler

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.3.3. Tesis ve altyapılar

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.3.4. Dezavantajlı gruplar

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.4. Öğretim Kadrosu

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

B.4.3 Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Koordinatörlüğümüz araştırma ve geliştirme birimi olduğundan bu alanda herhangi bir çalışmamız bulunmamaktadır.

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

Üniversitemizin öğretim elemanlarını araştırma konuları hakkında ulusal ve uluslararası fonlara yönlendirmek için Koordinatörlüğümüzün web sitesi aktif olarak kullanılmaktadır. Bu kapsamda, web sitesinde ulusal ve uluslararası destekler hakkında bilgilere ayrı sekmelerde yer verilmiştir. Ulusal destekler bölümünde; Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA), Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP), TÜBİTAK Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı (ARDEB) ve Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) tarafından sağlanan destekler, Uluslararası destekler bölümünde; Erasmus+ Programı, Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA), TÜBİTAK ARDEB Uluslararası Destek Programları ve Ufuk Avrupa Programı kapsamında sağlanan destekler, başvuru adımları, başvuru formları gibi önemli bilgiler yer almaktadır.

Sürekli Açık Çağrılar sekmesinde; TÜBİTAK tarafından ve yıl boyunca sürekli başvuru yapılabilecek ikili iş birlikleri gibi çeşitli programlar hakkında bilgiler bulunmaktadır.

Çağrı Duyuruları bölümünde ise Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Hibe Duyuruları, TÜBİTAK Çağruları, TÜBİTAK Destek Programları ve TÜSEB Çağruları sayfalarına yönlendirme yapılmaktadır. “Araştırma Faaliyetlerinin Yürütüldüğü Birimleri” maddesinde belirtildiği üzere; Koordinatörlüğümüz tarafından öğretim elemanlarının araştırma ve geliştirme çalışmalarına yönelik proje yazmaları teşvik edilmekte ve uygun hibe çağrularına yönlendirmeler yapılmaktadır. Açık çağrılar Koordinatörlük web sitesi üzerinden günlük olarak duyurular (<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/news>) bölümüne girilmekte, aynı zamanda açık çağrıya başvuru yapabilecek öğretim elemanları ile iletişime geçilerek de bilgilendirme yapılmaktadır. Bunların yanı sıra, Üniversitemizde proje kültürünü artırmaya yönelik çeşitli toplantı, eğitim ve faaliyetler de yürütülmektedir.

Koordinatörlüğümüz tarafından 7 Mart 2023 tarihinde 2024 yılı Yatırım Programı kapsamında Doğu Karadeniz Proje Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'na (DOKAP) sunulabilecek proje konularına ve proje hazırlık sürecine ilişkin bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Programa 23 öğretim elemanı katılım sağlamıştır. Bilgilendirme toplantısı sonrası Artırılmış Gerçeklik Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Görele Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nda görev yapan öğretim elemanları tarafından 2 adet proje başvurusu gerçekleştirilmiştir.

Koordinatörlüğümüz tarafından akademik birim ziyaretleri yapılarak öğretim elemanlarına proje hazırlık süreçleri ve hibe programları hakkında bilgilendirmeler yapılmaktadır. 2023 yılında 4 akademik birim ziyaret edilmiştir. Bu ziyaretlerde ise 37 öğretim elemanına bilgilendirme yapılmıştır. Bunun yanı sıra Üniversitemizin Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi iş birliği ile 2023 yılında 4 kez düzenlenen Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi Sertifika Programına katılım sağlayan 41 öğretim elemanına proje başvuru süreçlerine ilişkin uygulamalı eğitim verilmiştir.

Öğretim elemanlarının araştırma alanlarına yönelik hazırlayacakları projelere kaynak bulmaları için yol göstermek üzere çeşitli yayınlar hazırlanmaktadır. “A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları” maddesinde belirtildiği üzere Koordinatörlük web sitesinde, Yayınlarımız bölümünde, Koordinatörlük tarafından hazırlanan Ufuk Avrupa Programı

Tanıtım Kitapçığı, COST Aksiyonları Tanıtım Broşürü yer almaktadır. 2023 yılı içerisinde hibe programları, açık çağrılar ve proje süreçlerine ilişkin yüz yüze, çevrimiçi ve e-posta üzerinden ise 62 akademisyen ile görüşme yapılmıştır.

Koordinatörlüğümüzün web sitesinde yer alan çevrimiçi "Proje Bildirim Formu" üzerinden akademisyenler tarafından yürütülen projelere ilişkin veriler alınmakta, böylelikle araştırma projelerinin takip edilmesi sağlanmaktadır.

Koordinatörlüğümüz TÜBİTAK 1512 BİGG Programı'nın Uygulayıcı Kuruluşları arasında BiGGirişim ortaklık yapısında yer alarak teknoloji ve yenilik odaklı, yüksek ticari değere ve Ar-Ge potansiyeline sahip ürünlerin/hizmetlerin, fikir aşamasından katma değeri yüksek ürüne/hizmete dönüştürülmesi ve bu ürünlerin/hizmetlerin ticarileşmesi konularında öğrenci, akademisyen ve girişimcilere destek vermektedir. Bu kapsamda 3 Mart 2023 tarihinde projenin uygulayıcı kuruluşları tarafından düzenlenen TÜBİTAK 1512 Girişimcilik Destek Programı (BİGG) Tanıtım Etkinliği'ne Giresun Üniversitesi akademisyenlerinin ve öğrencilerinin katılım sağlaması konusunda çalışmalar yürütülmüştür. 10 Mart 2023 tarihinde ise Giresun Üniversitesi akademisyenlerinin sunmak istediği projelere yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/dokap-projeleri-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/5290>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/proje-destek-ve-yonetim-koordinatordugunden-dis-hekimligi-ve-tip-fakultelerine-ziyaret/5679>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/proje-dongusu-yonetimi-egitimleri-tamamlandi/5761>

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/tubitak-1512-girisimcilik-destek-programi-bigg-tanitim-etkinligi-gerceklestirildi/5292>

<chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://pdo.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/pdo-giresun-edu-tr/Ufuk%20Avrupa%20Tan%C4%B1t%C4%B1m%20Kitap%C3%A7%C4%B1%202023.pdf>

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://pdo.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/pdo-giresun-edu-tr/Cost_2023.pdf

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfpLzSWmLT0hx0NImpPi6CJI4LAW_oawryqUyxVBpqb_oIRpA/viewform?pli=1

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması bulunmamaktadır.

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması bulunmamaktadır.

C.2. Arařtırma Yetkinliđi, İř birlikleri ve Destekler

C.2.1. Arařtırma yetkinlikleri ve geliřimi

Birimimizin bu alanda herhangi bir alıřması bulunmamaktadır.

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak arařtırma birimleri

Birimimizin bu alanda herhangi bir alıřması bulunmamaktadır.

C.3. Arařtırma Performansı

C.3.1. Arařtırma performansının izlenmesi ve deđerlendirilmesi

Birimimizin bu alanda herhangi bir alıřması bulunmamaktadır.

C.3.2. Öğretim elemanı/arařtırmacı performansının deđerlendirilmesi

Birimimizin bu alanda herhangi bir alıřması bulunmamaktadır.

TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Koordinatörlüğümüz, toplumsal katkı süreçlerini Üniversitemizin 2020-2024 Stratejik Planında belirtilen stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütmektedir.

Koordinatörlüğümüz tarafından bu kapsamda toplumsal katkı sağlayan ve ihtiyaç temelli proje fikirleri geliştirilmekte ve proje başvurusu yapmak isteyen öğretim elemanlarının başvuru süreçlerinin yürütülmesinde destek olunmaktadır.

Toplumsal katkı süreçlerini en doğru şekilde yürütebilmek için paydařlarla bir araya gelmekte, bu doğrultuda projeler ve faaliyetler planlanmaktadır. Bu kapsamda, 2023 yılında Giresun Üniversitesi Engelsiz Üniversite Birimi ve Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından Giresun Üniversitesi adına “Engelsiz Öğrenme Atölyeleri” başlıklı proje başvurusu yapılmıřtır.

Yine bu kapsamda Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü ve destek sağladığı Proje Topluluđu tarafından önümüzdeki dönemlerde de geleneksel hale getirilmesi hedeflenen “I. Giresun Proje Buluşması” Etkinliđi düzenlenmiřtir. Etkinlik, Giresun ilindeki paydařların program kapsamında yerlerini alarak network kurabileceđi, ortak projeler kapsamında görüşmeler ve olası işbirlikleri sağlayabilecekleri bir buluşma kokteyli şeklinde organize edilmiřtir.

Kanıtlar

<https://pdo.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/i-giresun-proje-bulusmasi-etkinligi-gerceklestirildi/5862>

D.1.2. Kaynaklar

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması bulunmamaktadır.

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması bulunmamaktadır.

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Sonuç ve Değerlendirme

Güçlü Yönleri ile İyileşmeye Açık Yönler

Güçlü Yönler

- Yönetim tarafından proje süreçlerinin sahiplenilmesi
- Öğretim elemanlarının proje hazırlamaya yönelik motivasyonunun yüksek olması
- Hibelere yönelik bilgilendirmelerin düzenli olarak yapılması bu kapsamda özellikle web sitesinin aktif bir şekilde kullanılması
- Koordinatörlüğün akademisyenler tarafından kolay ulaşılabilir bir konumda olması

İyileşmeye Açık Yönler

- Personel sayısının yetersiz olması
- Teknolojik donanımın nitelik ve nicelik bakımından yetersiz olması
- Fiziki imkânların yetersiz olması